



LoranoPro
5 mg
18 Filmtabletten

Sie sparen **51%**
5,95 €

UAP:
~~12,07 €~~



Vividrin Mometason
Heuschnupfenspray
18 g Nasenspray

Sie sparen **50%**
9,95 €
1 kg = € 552,78

UAP:
~~19,90 €~~

orthomol vital f oder m



30 Trinkflaschen

Sie sparen **23%**
je 53,95 €

UAP:
~~69,99 €~~

Aciclostad 2 g Lippencreme



Sie sparen **44%**
2,95 €
1 kg = € 1.475,00

UAP:
~~5,25 €~~



Canesten extra
Nagelset
Set mit Salbe, Pflaster
und Spatel

Sie sparen **25%**
29,95 €

UAP:
~~39,97 €~~



ISDIN Fotoprotector
Fusion Water
Magic LSF50
50 ml ultraleichter Sonnenschutz

Sie sparen **26%**
19,95 €
1 l = € 399,00

UAP:
~~26,90 €~~



IbuHEXAL akut
400 mg
50 Filmtabletten

Sie sparen **46%**
6,95 €

UAP:
~~12,91 €~~



Voltaren
Schmerzgel
forte
100 g Gel

Sie sparen **28%**
15,95 €
1 kg = € 159,50

UAP:
~~22,18 €~~



WICK ZzzQuil
Gute Nacht
Melatonin Spray
30ml Spray, zuckerfrei, ohne
Alkohol, vegan

Sie sparen **29%**

9,95 €
1 l = € 331,67

NEU!
Bekannt
aus TV!

UAP:
~~13,99 €~~



AUMEAS
Vitamin C + Zink
Depot
60 Kapseln

Sie sparen **50%**
4,95 €

UAP:
~~9,95 €~~



VICHY Liftactiv
Specialist - B3 Serum
Anti-Pigmentflecken
30 ml Konzentrat
ohne Duftstoffe und Farbstoffe

Sie sparen **22%**
34,95 €
1 l = € 1.165,00

UAP:
~~45,00 €~~



Avène
Tolérance
Control
40 ml Balsam oder Creme

Sie sparen **23%**
je 19,95 €
1 l = € 498,75

UAP:
~~25,90 €~~

+ 100 ml
gratis